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Afdelingsbestyrelsesmøde 12.06.2024 i beboerrummet Kørupvænget 23A 

Fremmødte: Bent-Ove, Vivi, Sanne,  Ali, Britta og Briand 

Afbud          : Abdullahi 

Beboer   : Ingen fremmødte 

1. Vinduer bliver snavsede. 

En beboer fra Ørnfeltvej har henvendt sig til viceværterne og bestyrelsen. Hun er overbevist 

om at beboerens vinduer bliver snavset, fordi robotten kører på græsplænen. Efterfølgende 

har 4 bestyrelsesmedlemmer og 2 beboer observeret deres vinduer efter de havde pudset 

dem. Her bemærkede de over weekenden(hvor står robotten stille) at deres vinduer også 

blev sat til med et lille lag støv og pollen, specielt når der var en let regn. Mens til andre 

tiden hvor robotten kørte blev deres vinduer ikke snavsede. De konstaterede, at vinduernes 

risiko for at blive snavset, skyldes primært vejret. 

2. Kontrakt med Dansk kabel tv. 

Der skal laves en kontrakt med Dansk Kabel TV om service af vores anlæg på loftet. Den 

skal godkendes af administrationen. 

3. Beretning til afdelingsmødet. 

På afdelingsmøde d. 28 august kommer Vivi med en orientering under beretningen, om de 

aktiviteter og projekter, som de arbejder med i udvalget fra hovedbestyrelsen. De har 

blandet andet afd. 13 Hinderuphave med, som en af indsatsområderne.  

Orientering fra viceværten.kl Briand 

Mågerne er begyndt at bygge reder i platantræerne. Der er blevet fjernet 14 mågeæg og 12 

reder.  

I miljøgården bliver der lagt/smidt affald, som beboerne selv skal køre på containerpladsen 

ved Bilka. Der blev i uge 22 og 23 brugt 20 timer på oprydning. 

Der er blev lavet en aftale om, at fibernet bliver installeret gratis i de 7 lejemål, som 

mangler. Herefter skal beboeren selv betale for installering. 

Der er blevet udskiftet stigstrenge i endnu en opgang. Der skal laves 6 stk. i år. 

Vi skal prøve at indsætte en ”strømpefodring” af vores falsstammer, som en test i år. 

Der har været sat ild til en scooter i kommunens grønne område bag vores miljøgård i 

Kørupvænget. Beboer må gerne være opmærksomme på mistænkelig adfærd og tippe 

politiet. 

Der er personer, som slukker vores robotter. Det sker systematisk, så har robotterne svært 

ved at nå at klippe vores græsplæner i det planlagte tidsrum for deres arbejdsperiode. 

Der er blevet omdelt grønne affaldsposer i uge 24. De er lagt på dørtrinet hos alle beboer. 

Bestyrelsesformanden og viceværten har været til budgetmøde hos Administrationen d. 11 

juni. Der blev det endelige budget forelagt for år 2025. 
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Det er blevet besluttet at bibeholde affaldsøerne og reparere nogle låger i stedet for at 

etablere molokker. Der er budgettet med udgiften. 

Eventuelt. 

Formanden Bent-Ove deltog i Kragsbjergs Antennelaugs generalforsamling d. 10 juni, som 

repræsentant for afd. 13 Hinderuphave. Det blev vedtaget at Kontingent til 

antenneforeningen bliver uændret i 2025. Kragsbjergs Antennelaugs - Telefon : 66111210  - 

Adressen Hjallelsevej 96 og åbningstiden er 09.00 til 12.00. Der er mange af 

Hinderuphaves beboer, som mangler at afregne for grundpakken. YouSee og 

Antenneforening skal afholde et orienteringsmøde i Hinderuphave i nærmeste fremtid. 

Odense kommunens har besluttet at stoppe alle forbedringsarbejder i de almene nyttige 

boligselskaber i Odense Kommune. Dette gælder for vores køkkenrenovering(når køkkenet 

er over 20 år gammel) og radiatorflytning, selvom vi er besluttet på vores afdelingsmøder i 

Hinderuphave. Forbedringsarbejdet skal godkendes endnu en gang på vores 

afdelingsmøde. Kommunen skal godkende de enkelte renoveringer efterfølgende. 

Vognene i vaskerierne skal gennemgås. Beboerne flytter dem. 

Der skal laves en skrivelse omkring papir svineri på Ørnfeltvej 15. 

Næste møde er onsdag d. 07 august kl. 19.00 

Afdelingsbestyrelsen ønsker beboerne en god sommerferie. 

 

 

 

 

 


